PAGE
2

Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я

Б р я н с к а я       о б л а с т ь

Злынковский Районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от  31 октября  2016 год   №  24-2
г. Злынка

О внесении изменений в решение
№ 15-7   от 25 декабря 2015 года

«О бюджете Злынковского

муниципального района

 на 2016 год»
                  1. Внести в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 25 декабря 2015 года  № 15-7 «О бюджете   Злынковского муниципального района на 2016 год»  (в редакции решений от 27 января 2016 года № 16-3; 29 апреля 2016 года № 18-7; 31 мая 2016 года №19-7 ; 29 июля 2016 года №20-4; 8 августа 2016 года № 21-1;      30 сентября 2016 года № 22-1) следующие изменения:
   1.1 В пункте  1:
            1) в абзаце третьем цифры «174 875 996,04» заменить цифрами «178 539 474,04»;
            2) в абзаце четвертом  цифры  «176 370 328,37» заменить цифрами                          « 180 033 806,37».

   1.2 В пункте  4:
             1) в подпункте 4.3  цифры  « 5070 063,6» заменить цифрами   « 5 320 063,6».
    1.3  В пункте  5:
    1)  в подпункте 5.1 цифры « 8 849 243» заменить цифрами « 8 652 243»;

    2) в подпункте 5.2  цифры  «6 013 846» заменить цифрами  « 6 130 614».

     1.4  В пункте  6: цифры  « 100 000» заменить цифрами   « 0 ».
     1.5  Приложение №  4 изложить в   редакции согласно приложению 1 настоящему Решению.
    1.6  Приложение № 5   изложить в   редакции согласно приложению 2 настоящему Решению.

    1.7  Приложение № 6 таблицу 2   изложить в   редакции согласно приложению 3 настоящему Решению.

         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования
         3. Решение опубликовать в районной газете Знамя.
Глава Злынковского района                                                                  Мерзляков Ю.В.